
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 22-02-2019   N.24

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(ART. 107 DEL D.LGS. 267/2000)

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale N.5 del 24/04/2018, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione triennale 2018-2020;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale N.32 del 06/04/2018, con la quale è stato
approvato il DUP (documento unico di programmazione) 2018-2020, strumento di
programmazione che permette la guida strategica ed operativa dell'ente, attraverso la
previsione di obiettivi, risorse e responsabilità di gestione;

PREMESSO CHE da anni l'Ente è associato alla ACSEL (associazione per la
cooperazione e lo sviluppo degli enti locali);

VISTA la nota con prot.n. 026/2019 rimessa dall’ Associazione per la Cooperazione e
lo Sviluppo degli Enti Locali,  acclarata al protocollo generale dell'ente il 15/02/2019 n.
306 con la quale si richiede il versamento della quota associativa anno 2019;

N.  47 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  QUOTA  ASSOCIATIVA  ACSEL  ANNO 2019
(ART 184 DEL D.LGS. 267/2000 E SMI)



CHE detta associazione si è rilevata un valido supporto per lo svolgimento di vari
adempimenti dell'Amministrazione Comunale;

VISTO il vigente regolamento comunale sui contratti;

VISTO il regolamento comunale di contabilità dell'08/04/2016 n.7;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante:"Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli enti
locali" e s.m.i ed in particolare gli artt. 183 e 184;

TUTTO CIO’ PREMESSO :

DETERMINA

Le premesse in narrativa formano parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di liquidare all' ACSEL con sede in Via degli Scialoja,3 a Roma (RM)  la somma
di € 200,00 per la quota associativa 2019;

Di imputare la somma complessiva di €200,00 all’ex capitolo di bilancio 300
codice di bilancio 01.03-1.03.01.02.001 del corrente bilancio di previsione
triennale 2018-2020 approvato con deliberazione dal Consiglio Comunale N.5
del 24/04/2018;

Di dare atto che la presente determina è esecutiva dal momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell'art 151 del D.lgs.267/2000;

Di pubblicare il presente atto all'albo pretorio di questo Ente;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile della Trasparenza per i
provvedimenti di competenza;

Di provvedere altresì alla pubblicazione e alla relativa trasmissione agli organi
competenti ai sensi di quanto previsto dalla legge 190/2012 e dal D.Lgs. n.
33/2013;

Di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 24 del 22-02-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 22-02-2019

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 22-02-2019 al 09-03-2019.
93
Micigliano, li 10-03-2019

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 24 del 22-02-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


